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Nr. Emri Emri i Prindit | Mbiemri | Vendbanimi Universiteti / Vendi Fakulteti Drejtimi (Programi)| Viti
. .. Universiteti i Prishtinés ; o Gjuhé dhe Letérsi
| Albina Adem Dobratiqi Krysheve “Hasan Prishtina” Filologjisé s 1
. - Universiteti i Prishtinés . ..
2 N
2 Arjana Nusret Bullaku Obiliq "Hasan Prishtina" Mjekési Stomatologji 1
3 | Albiona | Xhevdet | Tashevci Obiliq AT YL Filozofik Sociologji _
"Hasan Prishtina
- : SR | SR Universiteti i Prishtinés - . . .
q Djetlze Sami Miftari Raskovi & T Ekonomik- ——Ekonomiks——1—
Hasan Prishtina
5 | Florentina Enver Shala Mazgit C:._.<m_,m=m: _.1_._.m_=“_= s Filozofik Sociologji 1
Hasan Prishtina
. .. . Universiteti i Prishtinés Shkenca Matematike .
6 Fatlum Zeqir Krasnigi Breznic# "Hasan Prishtina” T Gjeografi I
Ml Liridona || Fehmi Isufa; Mgt e e Ekonomik Kontabilitet _
"Hasan Prishtina
8 | Mirlinda | Mustafe | Mulaku Mazgit EREEEn | Eeilth < Filozofik Sociologji I
Hasan Prishtina
9 | Xheneta Azem Krasniqi Breznicé C:._.<Q.m:n= ﬁ.v:m.._zu.: = Arteve D7 LBl |
Hasan Prishtina Kostumografi
10 Astrit Salih Grajgevci | Milloshevé R e o it BBl O Makineri Prodhuese | I

Mitrovicé

Kompjuterike




Universiteti i Prishtinés

Gjuhé dhe Letérsi

. - .- . e H
11 Arta Alban Thagi Plemetin "Hasan Prishtina" Filologjisé Angleze I
12 Aulon Fitim Musliu Raskové C:._.<n_,m:n: _.m.:m::..: = Mjekési Fizioterapi 11
Hasan Prishtina
I3 ]| Altuna Burim Ismaijli Llazarevé C:.__<ma:n: _.P._.mEﬂ_: & Juridik Juridik 11
Hasan Prishtina
14 Altina Arben Bekteshi Breznicé C:._.<m_.m_8: _.P._.m_‘:”.: ©3 Filozofik Arkeologiji I
Hasan Prishtina
15| Arjeta Ismajl Gashi Obilig IV § IS Juridik Juridik I
Hasan Prishtina
16 | Anita Muhedin | Krasnigi |  Breznicé RO Filozofik Sociologji I
Hasan Prishtina
. . . . Universiteti i Prishtings . . ..
17 | Adelina Fehmi Isufaj Mazgit “Hasan Prishtina" Filozofik Sociologji I
18| Arjeta Fehmi Kuleta Obilig Lz Juridik Juridik il
Hasan Prishtina
19| Altina Naim et Obiliq LU 1Ll Juridik Juridik i
Hasan Prishtina
20 | Bleona SR || [t Obilig AR i gl Juridik Juridik I
Hasan Prishtina
21| Blerta Zenun Krasnigi Obiliq SIORERE il Filozofik Shkenca Politike | 11
Hasan Prishtina’ = e == . i S
. - Universiteti i Prishtinés . - Gjuhé dhe Letérsi
22 Blerta Enes Mjeku Obiliq “Hasan Prishtina" Filologjisé s Il
M — Teknologji
23 | Diamanta Xhevdet Kurteshi Obilig C:.__<n_.m:n: _.v:.m:"”.: £ Bujqési dhe Veterinari ushgimore me Il
Hasan Prishtina . .
bioteknologji
. S s - Universiteti i Prishtinés . _— Gjuhé dhe Letérsi
24 Denis Zijadin Qamili Obilig "Hasan Prishtina” Filologjisé s Il
Universiteti i Prishtinés | Inxhinieri Elektrike dhe AEEELE
25 Dijon Hamdi Konxheli Siboc " s .o Automatiké dhe 1
Hasan Prishtina Kompjuterike .
Robotiké
26 | Dredhéza Muhamet Gashi Krysheve C:...<Q.m=n= _.v_._...m_:u_ﬂ_ =5 Ekonomik Marketing Il
Hasan Prishtina
27 | Dijellza Burim Kastrati Obiliq R res Ekonomik Banka dhe Financa | 11

"Hasan Prishtina”

o NA s /
AT RS O




28|  Elda Rizah Dedinca |  Lajthishté SniyersiCulEIs e Filologjisé = | N
Hasan Prishtina Gjermane
29 Elvira Fatmir Bekteshi Breznicé C_.___.<9.m:n: _.v:m_zu_: & Filologjisé Gazetari Il
Hasan Prishtina
e e Teknologji
30 | Eliona Sefedin Sadiku Siboc EniversiietiiRnshiines S B A ot eV eretinat] ushgimore me 1l
Hasan Prishtina 5 o
bioteknologji
. .. . Universiteti i Prishtinés .y e s
31 Endrit Agron Qerimi Mazgit "Hasan Prishtina” Juridik Juridik 11
12| Em Mehmet | Berisha Obilig Universiteti i Prishtinés Juridik Juridik I
Hasan Prishtina
PR C 1. Elektroniké,
33| Elton Anton Sadiku Siboc Universiteti i Prishtinés | Inxhinieri Elekirike dhe | = ooz gne | 1
Hasan Prishtina Kompjuterike .
Robotiké
34 Erza Ekrem Svirca Mazgit C:._.<Qm_8= _.Ta_mrﬁﬂ._._ & Filozofik Sociologji I
Hasan Prishtina
35 Faton Isuf Berisha Llazarevé C:._.<2m=m= _.1:.%"”_: & Ekonomik Marketing Il
Hasan Prishtina
. . . Universiteti i Prishtinés . .
36 Fjolla Ukshin Xhema Obilig " C e Ekonomik Marketing 11
Hasan Prishtina
37 Gresa Xhavit Krasniqi Breznicé C:._.<9.m:m: _.v:m_:_.: & Mijekesi Infermieri I
Hasan-Prishtina" S e
. . - Universiteti i Prishtinés W .y
38 Hafije Azem Imeri Obiliq "Hasan Prishtina" juridik Juridik I
39| Hamdi Arsim Shagiri Mazgit b (TS Juridik Turidik It
Hasan Prishtina
40 | Jeton Bekim Dursku | Millosheve | UMiversiteti i Prishtings Juridik Juridik Il
Hasan Prishtina
. e bt C . . Elektroniké,
41 | Kastriot Bedri Neziri Obiliq UNERIERY BROAS || IS B nl0es || v e || ()
Hasan Prishtina Kompijuterike e
Robotiké
2| Leja Jakup Mehani Bakshi Universiteti i Prishtinés Edukim Pedagogji ¢ It
Hasan Prishtina Pérgjithshme
. e e Edukimi ng
43 | Laureta Sabit Krasnigi Obiliq C=___<mqm:n: _.v_._mrﬂﬂ.: & Edukim Fémijéring e 1l
Hasan Prishtina
Hershme
il ity s =
[ [



Universiteti i Prishtinés

Shkenca Matematike

Ekologji-Mbrojtje e

44 | Liridona Besim Shaljani Milloshevé “Hasan Prishtina” Natyrore Miedisit 1
45 | Meriton Faton Dedinca Lajthisht& C:._.<2m:2_ _._u:.m:ﬂ_._._ e Filozofik Histori |
Hasan Prishtina
e L. . Elektroniké,
46 | Orkida Sami Grajgevei Hade C:.__e_mqm:n: _.1:1::_._‘3 Inxhinieri m..‘_n_ﬁ:.._wm dhe Automatiké dhe il
Hasan Prishtina Kompjuterike .
Robotiké
e Teknologji
47 | Qendresa Skender Saragi Obiliq C:._.<2m:n: _._u:.m_:_.z & Bujqési dhe Veterinari ushqimore me I
Hasan Prishtina . .
bioteknologji
48 | Rumejsa Jakup Mehani Bakshi Universiteti i Prishtinés Edukim Fillor 1l
Hasan Prishtina
49 | Rinesa Rrustem Cérnavérni Krysheve C_.____<m_.m:n= _.1_._.&:”.: & Ekonomik Banka dhe Financa 11
Hasan Prishtina
50 | Rinesa Lulzim | Krasnigi Siboc IR 1 L Filologjise Gazetari It
Hasan Prishtina
51 | Shkelzen Zymer Morina Milloshevé C=_<nqm:a.: _m.m w oletini Inxhinieri memq.zrn dhe Makineri Prodhuese | I
Mitrovicé Kompjuterike
. . Universiteti i Prishtinés . L
52 | Shkurte Valdet Bekteshi Mazgit " berom Filozofik Sociologji Il
Hasan Prishtina
. ] . AT Universiteti i Prishtinés Shkenca Matematike Shkencat
53 | Valentina Besim Dedinca Lajthisht& oy Peishtina® | Natymore  Kompi nn.pw.m-|,.|= .....
s4| vamir | Muharrem | Shala Mazgit SR =N e Ekonomik Menaxhment I
Hasan Prishtina
; - Universiteti i Prishtings Inxhinieri Mekanike dhe | Inxhinieri mekanike
53| Albina e Kuleta Obiliq "Hasan Prishtina" Kompjuterike dhe softuerike .
. . . oy Universiteti i Prishtinés N Mijekesi e
56 Aida Bashkim Hashani Obiliq "Hasan Prishtina” Mjekési Pergjithshme 1l
. . w Universiteti i Prishtinés e Mijekési ¢
57 Alketa Dylaver Berisha Milloshevé "Hasan Prishtina” Mjekési Pérgjithshme Il
P Teknologji
58 | Anjeza Bahri Preniqi Obiliq C:.__<2m:n: _._..._._m:ﬁ“.: & Bujgési dhe Veterinari ushgimore me 1]
Hasan Prishtina . ..
bioteknologji
e Edukimi né
59 | Bleona Haki  |Zejnullahu|  oObilig Universiteti i Prishtings Edukim Fémijériné e Il
Hasan Prishtina
Hershme

=TV

o



Universiteti i Prishtingés

60 | Bleriné Fatos Thagi Milloshevé "Hasan Prishtina" Filozofik Sociologji 1l
61 | Burbuge Nexhmi Krasniqi Siboc C:._.<m_.m:m= _._u:.m::..s s Mjekeési Farmaci 1l
Hasan Prishtina
62 | Bleona Halil Bala Obilig Universiteti i Prishtings Filozofik Shkenca Politke | 11
Hasan Prishtina
Universiteti "Isa Boletini” Inxhinieri dhe
63 | Djellza Beqir Krasniqi Milloshevé o Teknologji Ushgimore Teknologji 11
Mitrovicé .
Ushgimore
64 | Diellza Fitim Mehmeti |  Babimoc Universiteti | Prishtings Mjekési Infermieri i
Hasan Prishtina
65| Diona Nusret | Kelmendi Siboc Universiteti i Prishtings Mjekési Infermieri Il
Hasan Prishtina
66| Dea Astrit Dedinca Obiliq LI B T Filologjisé Gazetari Il
Hasan Prishtina
67| Elisa Amir Ibrahimi |  Raskové ST = s TS Mjekési Infermieri 1l
Hasan Prishtina
68 | Elmedina | Gezim | Mehmeti Obilig OISR Juridik Juridik I
Hasan Prishtina
Universiteti "Isa Boletini" BTG
69 Elfete Fehmi Kuleta Obiliq Mitrovice Teknologji Ushqimore Teknologji i
——= =l — Ushgimore |
P Edukimi né
70 | Elmedina Imer  |Mexhuani| Bremice ORI L Edukim Fémijériné e 1l
Hasan Prishtina
Hershme
71|  Ela Faton Dedinca |  Lajthisht ST s Turidik Juridik It
Hasan Prishtina
72| Elea Halil Krasnigi |  Plemetin Universiteti i Prishtings Juridik Juridik I
Hasan Prishtina
L Teknologji
73 | Floreta Besim Grajcevci Hade C:._.<n_.m:n: _.?,_m:::mm Bujqési dhe Veterinari ushgimore me I
Hasan Prishtina" . ..
bioteknologji
74|  Fiona Refik | Hashani Obilig RERER N I Ekoromik Marketing I

"Hasan Prishtina"

yin g o o
c .o JVL.,.



Universiteti i Prishtings Edukimi né
75 Fatjeta Naim Svishta Mazgit " S " Edukim Fémijériné e 11
Hasan Prishtina
Hershme
76 | Gresa Milaim | Terholli Obiliq Universiteti i Prishtings Juridik Juridik I
Hasan Prishtina
77 t Jetullah llaz Jashari Mazgit C:Zma_ﬁ.: _m.m Wc_nss_ Gjeoshkencave Xehetari 1
Mitrovicé
78 Jon Burim Thagi Siboc Fakulteti i Studimeve Islame Teologji Islame Teclogji Islame 1|
P . Matematiké
79 | Kaltrina Bekim Curri Mazgit C:._.ﬁqm:n: _.w:.mE“_: © Shkenca Mgiematike financiare né& banka | 11
Hasan Prishtina Natyrore .
dhe siguri
80| Lorena Enver Hashani Obiliq C:___<n_.m:n= “.S._.m_:_.: & Edukim Fillor 11
Hasan Prishtina
81 | Leonard Brahim Shala Obiliq C:Ena:m.: _m.m ._.wQ_n::_ Gjeoshkencave Xehetari 11
Mitrovicé
82| Loresa Bekim Mehmeti Babimoc C:._.<2m_ﬁ: _._u:m:ﬂu.: & Mjekési Infermieri |
Hasan Prishtina
R Teknologji
83 | Mirjeta [brahim Kuleta Obilig C:._.<a_.m=a: _.w:.m__:_.: =3 Bujgési dhe Veterinari ushgimore me I
Hasan Prishtina R ..
bioteknologji
84"| Meriton Hamdi Grajgevei Obiliq "Hasan Prishtina" Ekonomik Kontabilitet 1}
85 | Nexhmije Asti Hashani Obiliq Universitet i Prishtinés Mjekasi Stomatologji It
Hasan Prishtina
86 | Qendresa | Muhamet | Salihu | Millosheve | UmiversitetiiPrishtings Juridik Juridik I
Hasan Prishtina
87 Rina Arben Mirena Obilig C:._.e.m_.m:m: _.E._.mE_.s s Mjekési Farmaci 11
Hasan Prishtina
88 | Shqiponje | Bekim Rama Obilig Universiteti | Prishtinés Ekonomik Banka dhe Financa | 11
Hasan Prishtina
89 | Yildrona |  Skender S || e || e s Mjekési Infermieri I
Hasan Prishtina"
9 | Yllka Avni Halili Mazgit ST ) s Juridik Juridik I
Hasan Prishtina

N7 A0 A WY




Universiteti i Prishtinés

"Hasan Prishtina"

91 | Albiona Sami Krasniqgi Milloshevé .. C e Ndértimtari Inxhinieri e Mjedisit
Hasan Prishtina 111
. _ . N Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Elektrike dhe Inxhinieri
22 Anita Hivzi Ll ST "Hasan Prishtina" Kompjuterike Kompjuterike 11l
. . . Universiteti i Prishtings .
93 Anita Ismet Curri Mazgit "Hasan Prishtina" Edukim Parashkollor .
. . . . Universiteti i Prishtinés . . .. .
94 | Anjeza Nuredin Dedinca Lajthishté “Hasan Prishtina” Mjekési Fizioterapi .
95 Anila Muhamed Ismajli Milloshevé C:...<Q.m:m: _.w:.m_:___._ © Ekonomik Banka dhe Financa
Hasan Prishtina 11
. . Universiteti i Prishtinés - -
96 Arta Muharrem Bojku Mazgit "Hasan Prishtina" Juridik Juridik I
97 | Agnesa Nusret Mehmeti Babimoc C:._.<nqm:n= _._u:mEﬂ.: e Ekonomik Banka dhe Financa
Hasan Prishtina 111
98 | Blerina | Xhemajl |Kelmendi|  Obilig ST IS Juridik T
Hasan Prishtina 111
99 | Brikena Blerim Paloj Obilig D e Ekonomik Menaxhment
Hasan Prishtina 1l
100 Driton Fadil D || Ml || S EAnh S Mjekesi S
Hasan Prishtina 1|
. . . o Universiteti i Prishtinés . - e
101| Diora Shemsi | Igrishta |  Obiliq . “Hasan-Prishtina” Filologjis€ ] Gjuhé Shqipe n
. . .. - Universiteti i Prishtinés . . Inxhineri Industriale
102| Dijellza Halil Preniqi Obiliq "Hasan Prishtina” Inxhinieri Mekanike edhe Menaxhment .
103| Erone Ismet Sadiku Siboc LRl s Edukim Parashkollor
Hasan Prishtina I
. . - . . Universiteti i Prishtings - .
104| Er&mire Fitim Paloja Palaj “Hasan Prishtina" Juridik Juridik I
. . . - Universiteti i Prishtings C . Inxhinieri Industriale
105| Erjona Avni Muja Breznicé "Hasan Prishtina" Inxhinieri Mekanike dhe Menaxhmenti 1
. , . Universiteti i Prishtinés .
106 Eliza Ismet Curri Mazgit "Masan Prishtina" Ekonomik Menaxhment 1
107| Feride Azem et || Ml || e R Ekonomik Ekonomiks
Hasan Prishtina 1l
108| Fjolla Shahin Hasani | Millosheve | Umiversitetii Prishtings Filologjisé Gjuhé Shqipe

11




Universiteti i Prishtings

Edukim Fizik dhe

"Hasan Prishtina”

109 llir Halim Avdyli Obiliq "Hasan Prishtina" Edukim fizik dhe Sport Sport -
. - Universiteti i Prishtings Inxhinierisé Elektrike dhe e
110 Jeta Shaban Kurteshi Obiliq "Hasan Prishtina” R e Elektroenergjetiké .
| Jusuf Nazmi Shaljani Obiliq el - e Gjeoshkencave Xehetari
Mitrovicé 111
. . . Universiteti i Prishtinés . e . .
112] Medina Jakup Mehani Bakshi "Hasan Prishtina" Filologjisé Letérsi Shqipe m
1131 Mirjeta Naim Krasniqi Breznicé C:.__<n3_8= _.v_._msnu_: o Ekonomik Banka dhe Financa
Hasan Prishtina Il
114| Orhan Sherif Asllani Mazgit Universiteti "lsa Boletini Gjeoshkencave Xehetari
Mitrovicé 11
. . . . Universiteti i Prishtinés A . Inxhinieri Industriale
115 Rinor Vehbi Elshani Hamidi "Hasan Prishtina” Inxhinieri Mekanike dhe Menaxhmenti .
. . . . .\ Universiteti i Prishtinés C . . Inxhinieri Industriale
116| Shqgipe Avni Térbunja Obiliq "Masan Prishtina” Inxhinieri Mekanike dhe Menaxhmenti .
n7|  Urim Muhamed | Hashani Obilig PRI LIS Juridik Juridik
Hasan Prishtina 1l
TP Termoenergjetika
18| Valdrin Baki Mjeku Obiliq Universiteti | Prishtings Inxhinieri Mekanike dhe Energjia e
Hasan Prishtina S
Ripértéritshme 111
| — P f ra— Universiteti i Prishtings T o
T Verona |~ Hilmi Krasnigi —Obitig . T il o e —— s
Hasan Prishtina” 11
120| Venera Fatmir Thagi Siboc Universiteti i Prishtings Juridik Turidik
Hasan Prishtina 1)
121 Altin Baki Grajcevci Raskové Cz___<2w:o: _.?_.m_:ﬂ_z & Arteve Ar figurativ m
Hasan Prishtina
. . - Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Elektrike dhe Inxhinieri
Lol il GEIT hEh Sy "Hasan Prishtina" Kompjuterike Kompjuterike -
123| Arbenita Hysni Krasniqi Milloshevé C:.__<na=m: _.m.:.m_zu.: & Mjekési Infermieri 11
Hasan Prishtina
124| Albert Fitim Isufaj Mazgit C:._.<2m:m: _.v_._.mrpu.: s Ekonomik Banka dhe Financa | Il
Hasan Prishtina
125| Arlinda Mustafé | Klinaku Mazgit LOCEleHRIS e Edukim Fillor 1)




Universiteti i Prishtinés

126| Aurela Kamer Krasniqi Obilig "Hasan Prishtina” Arteve Arti Muzikor I
127 Doniké Abdyl Hoxha Obilig C=___<m_,m=mz _.w:m_:__: ©s Edukim Parashkollor 11
Hasan Prishtina
. . .. Universiteti i Prishtinés . A .
128| Edona Enver Krasniqi Breznicé " C e Filologjisé Gazetari [Ii
Hasan Prishtina
. .. - Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Elektrike dhe | Inxhinieri Industriale
129 e Halil Preniqi Obiliq "Hasan Prishtina" Kompjuterike dhe Menaxhmenti i
. \ . Universiteti i Prishtings . .
130 Erza Idriz Aliu Mazgit "Hasan Prishtina” Mjekési Stomatologji Il
. . Universiteti i Prishtinés . . ..
131 Erona Sylejman Kosumi Krysheve "Hasan Prishtina" Filozofik Psikologji {1
132 Eliesa Gani Thagi Milloshevé C:.__<Q.m_8= _.?_.m:ﬁﬂ.: s Ekonomik Banka dhe Financa | Il
Hasan Prishtina
133| Fatmire Izet Rama Obilig Akademia e Kosovés per Siguri Publike Policor 1
Siguri Publike
134|  Fjolla Lulzim Bislimi Obilig Ol HECE T Edukim Parashkollor Im
Mitrovicé
135|  Genti Vesel Mjekigi |  Shipitullé Clahil ek it Filozofik Histori I
Hasan Prishtina
D : Universiteti i Prishtinés . -
136 Imqw. I-.|\.9Hﬂ_=|=mﬁ ] _A_,m.mmw B wlqnmg_nw | “Haan Prishtina” o Ekonomik Kontabilitet - m_-
e Universiteti i Prishtinés . .. .
137 Myrvete Enver Prenku Lajthishté "Hasan Prishtina” Mjekési Fizioterapi I
. Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Elektrike dhe Inxhinieri
138 on Souk Pllana Obiliq "Hasan Prishtina" Kompjuterike Kompijuterike th
139| Pranvera Ismet Mehani Bakshi C:._.<2m:m: _.m:m_:u_z & CEITES) Kmrmm.ro s Elektroenergjetiké 1M1
Hasan Prishtina Kompjuterike
TP Teknologji
140| Rovena Ajet Hashani Obilig C:.__<na:n: _.v_._u.w:”_.: & Bujgési dhe Veterinari ushqimore me 11
Hasan Prishtina . .
bioteknologji
. . . Universiteti 1 Prishtin&s . . .
141] Shkurte Agim Bregovina Mazgit "Hasan Prishtina” Filozofik Psikologji I
142|  Venera Rrahmon Plakolli Obiliq Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Elektrike dhe Inxhinieri "

"Hasan Prishtina”"

Kompjuterike

Kompjuterike




s Universiteti i Prishtinés . A Rk
143 Zana Muhamet Gérguri Kryshevc *Hasan Prishtina" Filozofik Puné Sociale Il
144] Albina Agim Thagi Milloshevé C:._.<m_.m:n: _._u_._.mrﬁu.s & Mjekési Farmaci IV
Hasan Prishtina
145|  Alban Nazmi Rexhepi |  Krysheve Bl = U st i Juridik Juridik v
Hasan Prishtina
. . - Universiteti i Prishtinés . -
146 Erisa Jeton Saraqi Obilig “Hasan Prishtina" Juridik Juridik v
147| Kaltrina Isuf Klinaku Mazgit Universiteti i Prishtinés | by 1o gtk dhe Spore | Couim Fizikdhe | -y,
Hasan Prishtina Sport
. . Universiteti i Prishtinés . i Gjuhg dhe Letérsi
1481 Valbesa Jetullah Jashari Mazgit "Hasan Prishtina” Filologjisé Turke v
. .. . i Universiteti i Prishtinés L Mjekési e
149  Arlind Ekrem Bardiqi Milloshevé "Hasan Prishtina” Mjekési Pérgjithshme Y
150| Diellza | Xheladin | Kelmendi Siboc CIETRITEY ) Lt Juridik Juridik v
Hasan Prishtina
151 Erza Haki Jashari Mazgit Cz__.<ma=m: _.P._m::_.: & Mjekési K_m_hmm_ ¢ v
Hasan Prishtina Pérgjithshme
152| Erona Milaim Preniqi Obiliq Universiteti | Prishtinés Juridik Juridik v
Hasan Prishtina
. ) \ . Universiteti i Prishtinés . . Edukim Fizik dhe
L3 | Festing gl Mexhid o | cCurri Mazgit | “Macan prishting® | Covkim fiztkdhe Sport | " oo v
154 Fitnete Besim | Shaljani | Millosheve | UMiversiteti i Prishtings Edukim Fillor v
Hasan Prishtina
i55| Medina Azem Imeri Obiliq Ll o Edukim Fillor v
Hasan Prishtina
156| Metije Muhamed [smajli Milloshevé C:.__<2m:m: _.v:m&”".: & Mijekesi Stomatologji v
Hasan Prishtina
157| Shyhrete Ruzhdi | Seimani- Obilig SO G G Tl AT Edukim Parashkollor v
Qamili Gjakove
. . e Universiteti i Prishtinés e Mjekési e
158| Besiané Shaip Dubova Lajthishté "Hasan Prishtina” Mjekési RE iU Ine \Y%
. . . Universiteti i Prishtinés I Mijekési e
159| Arbér Skender Behrami Mazgit "Hasan Prishtina" Mjekési Perejithshme Vv
. . . - Universiteti i Prishtings s Mjekési e
160 Erblin Haki Jashari Ohbiliq “Hasan Prishtina” Mjekési Pérgjithshme \Y%




"Hasan Prishtina"

. - Universiteti i Prishtinés e Mjekési e
161 Era Gani Pllana Obiliq "Hasarn Prishtina” Mjekési Pergjithshme v
162| Leutrim | Kamber Aliu Obiliq LGNS Mjekési Stomatologji Vi
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Ndarja e bursave &shté béré né bazé t& Vendimit Nr.11-1369 daté 07.10.2022 dhe Rregullores pér Ndarjen e Bursave, Kompensimin e Shpenzimeve &
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Komisioni:
Rexhep Zeka - Kryetar

Mema Mjeku - Anétare

Armend Mirena - Anétar




